
会場 備品 使用料 備考

ワイヤレス　3本

有線　4本

音響（Bluetooth） 550円

　　　（CD） 550円

ピアノ 11,000円

特殊照明 2,200円

ホワイトボード 無料

スクリーン 無料

3階／304会議室 ホワイトボード 無料

モニター（65インチ） 1,100円

ホワイトボード 無料 2台

モニター（32インチ） 550円

ホワイトボード 無料

ワイヤレス　1本

有線　1本

Wi-Fi 1,100円 1日

移動スクリーン 無料 1台

ビデオプロジェクター 1,100円 1台

ブルーレイプレーヤー 550円 1台

上記使用料金は原則として1日あたりとする。

1,100円マイク

4階／キララホール

ＣＩＫビル備品使用料金表

マイク(ポータブル)

共通

550円

2階／203会議室

1階／102会議室


